коливання ціни товару на ринку

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

1. Сторони домовились зменшити суму договору на
88,00 грн (вісімдесят вісім гривень)
2. Пункт 2.2 викласти в такій редакції: « п.2.2
Загальна сума цього Договору становить: 626 088,00
грн. (Шістсот двадцять шість тисяч вісімдесят вісім
грн. 00 ком) в т.ч. ПДВ 40 959,03 гривень. (Сорок
тисяч дев’ятсот п’ятдесят дев’ять гривень 03 коп)»